
RANGERS A LIGNIT V HOTELU SVORNOST 

 

Jednoho dne jsem od kamaráda Milana K. dostala z Facebooku pozvánku na koncert 

Rangers a skupiny Lignit, který byl psaný na 12. dubna 2016. 

Ozvala jsem se kamarádce Evě, kterou znáte již z reportáží o jiných akcích a ona 

souhlasila s tím, že na koncert vyrazíme. 

Poněvadž místo konání je až v Dolních Počernicích, snažila jsem se sehnat odvoz, 

aby cesta byla jednodušší a ne tak namáhavá. Nepodařilo se a tak jsme se 

domluvily, že tam vyrazíme MHD. Zpáteční cestu jsem zajistila organizací Societa, 

která přepravuje handicapované (www.societa.cz). 

Večer byl fajn, slyšet Rangers band na živo byl pro mě, coby nadšence country 

zážitek a mimo to jsem po dlouhé době prohodila pár slov s kamarády z kapely Lignit 

a dozvěděla se, že mají nové CD, o kterém jsem nevěděla. Kapelník mi slíbil, že mi 

ho na další koncert přinese, což mě moc potěšilo. 

Ač je hotel vzdálený pořádný kus, koncert se zdařil a my si ho užily. Pro vytvoření 

vlastní recenze vám přikládám fotky. 

 

 

Vaše Petra 

V Praze 10. 6. 2017 

 

  

http://www.societa.cz/


Stránka 2 z 2 

 

 

 


